АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2015 г. № 1261

г. КОТЛАС

Об отмене режима повышенной готовности функционирования
муниципального звена Архангельской областной подсистемы

РСЧС на территории МО «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с
окончанием ледохода и паводка, отсутствием угрозы подтопления
территории МО «Котлас», руководствуясь ст. 34 и 37 Устава МО
«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 25.05.2015 режим повышенной готовности для
муниципального звена Архангельской областной подсистемы РСЧС
на территории МО «Котлас».

2. Установить режим повседневной деятельности для органов
местного самоуправления и сил и средств муниципального звена
Архангельской областной подсистемы РСЧС на территории МО
«Котлас».

3. Признать утратившим силу постановление администрации
МО «Котлас» от 07.05.2015 № 1120 «Об установлении режима
повышенной готовности функционирования муниципального звена
Архангельской областной подсистемы РСЧС на территории МО
«Котлас».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава МО «Котлас»                                                             А.В. Бральнин